

## **Autorizari echipamente termice**

I.D.: 62157088

---

Data publicarii	19.10.21	Coduri CPV	71631000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.785,00 RON - 1.785,00 RON

---

Descriere: Verificare/reglare supape și emitere declarații conformitate conform PT C7/2010: 11\*80 = 880 RON Emitere raport verificare avizat RVT conform PT A1/2010: 5\*125 = 625 RON Verificare coș fum și emitere raport verificare - 4\*70 = 280 RON TOTAL = 1.785,00 lei

---